

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: Součet

Misto: Žst. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 16.10.2024

Kontakt:

Popis							Cena celkem roztín
			R02 - Stavební část - práce				75 248,80
			R03 - Infrastruktura - materiál				19 924,90
			R04 - Infrastruktura - práce				69 083,10
			R05 - VRN				16 360,00

Celkem: 180 616,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**

Objekt: **R02 - Stavební část - práce**

Místo: Žst. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 16.10.2024

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
26	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	26,000	1 880,00	48 880,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212122				
27	K	460431462	Zasyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s urovnáním výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	71,000	170,00	12 070,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431462				
29	K	460481122	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím	m2	32,000	54,40	1 740,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460481122				
71	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,500	1 130,00	1 695,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460131113				
76	K	460421082	Kabelové lože z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	71,000	153,00	10 863,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460421082				
Celkem:							75 248,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**

Objekt: R03 - Infrastruktúra - materiál

Datum: 16.10.2024

[illegible]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R04 - Infrastruktura - práce

Místo: Žst. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 16.10.2024

Kontakt: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
2	K	7491151041	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 100 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	85,000	122,00	10 370,00
18	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojtypých - včetně zapojení a osazení	kus	2,000	233,00	466,00
37	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemi kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetý a chráničku	m	25,000	89,30	2 232,50
40	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
89	K	7492652010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	75,000	158,00	11 850,00
133	K	7493655015	Montáž skříní elektroenergetických venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelu do 16 mm2 - jednosazbové, včetně jističe do 80 A kompaktní pilíř - včetně elektrovýstroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	3 160,00	3 160,00
147	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	2,000	312,00	624,00
152	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	782,00	782,00
159	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	617,00	617,00
248	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	258,00	258,00
255	K	7494756018	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a sítu pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 - do rozvaděče nebo skříně	kus	16,000	42,10	673,60
438	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 770,00	1 770,00
445	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	4,000	872,00	3 488,00
446	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	6,000	872,00	5 232,00
447	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	1,000	1 150,00	1 150,00
448	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	1,000	1 150,00	1 150,00
454	K	7499250510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	9 730,00	9 730,00
458	K	7499251011	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení I V, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	9 730,00	9 730,00
464	K	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	1 720,00	3 440,00

Celkem: 69 083,10

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**
 Objekt: **R05 - VRN**

Místo: Žst. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 16.10.2024

Kontakt:

[illegible]